
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000284 ze dne 11.1.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 
IBAN: 

SWIFT: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Klinika zubního lékařství 
Palackého 12 
772 00 Olomouc 
česká republika 

Term in dodání je 28 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
MDDr. Maroš Čižmár 
Biovoxel Technologies 
Kominárska 141 /4 
831 04 Bratislava 
Slovensko 

Dodavatel č.: 29115 
Vyrizuje 
Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: EUR 

Text Množství Cena bez DPH 

tréningové modely zubů pro KaVo fantomy 1.000 KS 6,409.00 

Objednáváme u Vás pro výuku studentů 1. a 3. ročníku Zubního lékařství a Dentistry tréningové fantomové zuby 
podle Vaší cenové nabídky PON2021001 ze dne 5.1.2021. 

Celková hodnota objednávky: 6,409.00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palack6ho 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000284 ze dne 11.1.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objedni;ivky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce. ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž úveřejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

óbjednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou. přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Vý'še uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 '1 -01- 2021 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podminkami. 

Datum potvrzeni: 1:J .1. 7,,021 
- v .-

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstriku. 

Strana 2 z2 



DODÁVATEL'.: 

MDDr. Maroš Čižmár 

Slovensko 

IČO: 50914693 
DIČ: 1123565300 
IČ DPH: SKl 123565300 

Dátum vystavenia: 05.01.2021 
Dátum dodania: 08.02.2021 

BIOVOX::L 
TECHNOLOGIES 

Cenová ponuka PON2021001 

ODBERATEI.'.: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8 
77900 Olomouc 
česká republika 

IČO: 61989S92 
IČ DPH: CZ61989592 

Cenová ponuka tréningových fantómových zubov pre výuku v 1. a 3. ročníku. Dodanie tovaru je oslobodené od dane. Dodanie služby podlieha preneseniu 

daňovej povinnosti. 

Názov a popis položky Počet Jednotka 
Jedn. cena DPH Jedn.cena Celkom 

bez DPH s DPH 

Tréningový zub CariesTooth 16 MO (KaVo Analog) 
(1.ročník) 
- horný molár so simulovaným kazom 104 ks 11,50 € O% 11,50€ 1 196,00 € 
- kompatibilný s KaVo fantómovými modelmi 
- simulovaná sklovina, dentin a makký, exkavovatetný 
kaz 

Tréningový zub Cariestooth 36 MOD (KaVo Analog) 
(1.ročnik) 
- dolný molár so simulovaným kazom 104 11,50 € 0% 11,50 € 1 196,00€ 
- kompatibilný s KaVo fantómovými modelmi 
- simulovaná sklovina, dentin a makký, exkavovaterný 
kaz 

Tréningový zub klasický 36 (Kavo Analog) (1.ročník) 
- dolný molár monomateriál - klasický 104 1,50 € 0% 1,50 € 156,00 € 
- kompatibilný s KaVo fantómovými modelmi 

Tréningový zub klasický 46 (KaVo Analog) (1.ročnik) 
- dolný molár monomateriál - klasický 104 1,50 € 0% 1,50€ 156,00 € 
- kompatibilný s KaVo fantómovými modelmi 

Tréningový zub EndoTooth 11 Upper incisor (3.ročník) 
- endodontický model zubu, 1 kanálik 95 13,00 € 0% 13,00 € 1 235,00 € 
- transparentný, exkavovaterná makká pulpa 

Tréningový zub EndoTooth 14 Upper Premolar (3.ročník) 
- endodontický model zubu, 2 kanáliky 95 13,00 € 0% 13,00 € 1 235,00 € 
- transparentný, exkavovatetná makká pulpa 

Tréningový zub EndoTooth 16 Upper Molar (3.ročník) 
- endodontický model zubu, 4 kanáliky 95 13,00 € 0% 13,00 € 1 235,00 € 
- transparentný, exkavovaterná makká pulpa 

V11vorené pomocou SuperFaktura.sk Strana 1/2 



Poznámka: 

Ponuku vystavil:

Podpis a peliatka: 

Suma bez DPH: 

DPH celkom: 

Celková suma: 

@ @ www.biovoxel.tech 

Vy1vo1ene pomocou SuperF:tktura.sk 

6 409,00 € 

0,00€ 

6 409,00 € 

8)

Stran.i 2;2 




